בין היתר, כך נקבע בפסק הדין:

"13. זאת ועוד, מקובלת עליי גם טענת המשיב 3, לפיה בנקודת הזמן בה אנו עומדים, לא נדרשת הכרעה שיפוטית בסוגיות המשפטיות שמעוררות העתירות.

כידוע, אמש אושרה בקריאה שניה ושלישית בכנסת הצעת החוק להתפזרות הכנסת העשרים ושתיים והקדמת הבחירות, התש"ף – 2019, ובעקבות זאת הודע לציבור על עריכת בחירות חדשות לכנסת העשרים ושלוש בעוד כחודשיים ומחצה.

בנסיבות אלה, לנוכח עריכתן של בחירות חדשות במועד קרוב, שתוצאתן אינה ידועה, מתייחר הצורך כי בית המשפט יכריע כעת בסוגיות שמעוררות העתירות דנן (ראו והשוו: בג"ץ 6231/08 יצחק נ' ראש ממשלת ישראל אהוד אולמרט (4.8.2008)).

צילום המענה לעותרים מיום 6.12.19 **צורף כנספח ב' לעתירה**.

13. ביום 8.12.19 הגישו העותרים את עתירתם לבית המשפט הנכבד, וביום 9.12.19 ניתנה החלטתו של כב' השופט גרוסקופף, כאמור בסעיף 3 שלעיל.

14. ביום 12.12.19, לפנות בוקר, התפזרה כאמור הכנסת העשרים ושתיים, תוך שחוקקה את חוק התפזרות הכנסת העשרים ושתיים והקדמת הבחירות, התש"ף-2019, אשר במסגרתו נקבע כי הבחירות לכנסת ה-23 יתקיימו ביום 2.3.20.

עמדת היועץ המשפטי לממשלה

15. כאמור בפתח הדברים, ובהתייחס להחלטת כב' השופט גרוסקופף מיום 9.12.19, היועץ המשפטי לממשלה סבור כי לנוכח מכלול השיקולים הצריכים לעניין – ובתוכם הרגישות המתחייבת מכך שאנו מצויים בתקופת בחירות, מהותו של בעל

כאמור, אם בית המשפט הנכבד יחליט לדון ולהכריע עתה בסוגיה המשטרית-חוקתית כבדת המשקל דנן – ויש להניח שאם כך יוחלט, אזי הדיון יתקיים בהרכב מורחב ובזמן קרוב, כפי שנעשה בסוגיות דומות בעבר – אזי יבקש היועץ המשפטי לממשלה להגיש את עמדתו בסוגיה. זאת, לאחר שתגובש, בין היתר, בשיח עם גורמי הייעוץ המשפטי לכנסת ולבית הנשיא, עובר למועד הדיון שייקבע לפני ההרכב שיכריע בעתירה.

היום, כ"ב בכסלו, תש"ף

20 בדצמבר, 2019

אודי איתן, עו"ד
סגן בכיר במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה

רון ריבלין, עו"ד
סגן בכיר במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה

ענך הלמן, עו"ד
מנהל מחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה